[Tpunoxenue 1

K 3aKoHy TBepckoii obactu

«O npeoOpazoBaHUM MYHHUIIUTATBHBIX

o0Opa30oBaHui, BXOJAIIMX B COCTAB TEPPUTOPUHU

MYHHUIMIAIBHOTO 00pa3oBaHus TBepcKoit

obnactu «IleHoBckuit pailony», MyTeM 00beMHEHUS TOCETIeHUN

Y CO3/IaHUH BHOBb 00Pa30BaHHOIO MYHUIIUTIAIBHOTO 00pa30BaHUS
C HaJICJICHUEM €T0 CTaTyCOM MYHUIIMIAIBHOTO OKPYTra U BHECEHUH
U3MEHEHUI B OT/IENbHBIC 3aKOHBI TBEPCKOI 001acT»

«[ Ipunoxxenue 5%
K 3aKoHy TBepckoii obactu

ot 18.01.2005 Ne4-30

«O0 yCTaHOBIICHUM TPaHUIl MYHUIIUTAIBHBIX
oOpazoBanuit TBepckoii 00acT u
HAJICJICHUH UX CTaTyCOM FOPOACKUX OKPYTOB,
MYHUIIUAIBHBIX PAiOHOBY

ITEPEYEHD

HACCJICHHLIX ITYHKTOB IIenoBckoOro MYHUIOHUIIAJIBHOI'O OKpyra

HaumenoBanue

MYHUIUNAIBHOTO OKpyra
(YMCIEHHOCTh HACEIEHUS)

IlenoBckuit

MYHULUIIAIBHBIA OKPYT

(5523)

AJIMUHHUCTPATHBHBII HEHTP HacesneHHble MyHKTHI B COCTaBe
ITenoBckoro [TeHOBCKOT0 MyHUIIMIIAJILHOTO OKpYyTa
MYHUIIMIIATEHOTO OKpyTa
urt Ileno 1. 1rrlleno
2.  nep. Ansopwuiia
3. #aep. ActpatoBo
4.  nep. bapiab
5.  nmep. bepsener
6. nmep. buryxa
7.  nep. boboBwue
8.  mep. bonpmas IlepeBomoka
9.  nep. bonpmoit boxot
10. nep. bopxu
11. nep. bopku
12. nep. bopoBoe
13. nep. bopoauno
14. nep. bypexuno
15. nep. BampaO
16. nep. Bepxmapero
17. nep. Beroxerka
18. nmep. ButsOuno
19. c. Bopoumose
20. nep. Bcenyku
21. nep. lapu
22. nep. I'opa
23. nep. ['opa Iloropenuikas
24. nep. I'opa CazoHoBa
25. nep. I'opka
26. nep. I'opka




27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

zep.
zep.
aep.
Iep.
nep.
moc.
Iep.
nep.
nep.
aep.
aep.
aep.
aep.
aep.
aep.
Iep.
Iep.
Iep.
Iep.
Toc.
Iep.
zep.
zep.
zep.
zep.
zep.
zep.
Iep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
rnoc.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
aep.
aep.
aep.
aep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
nep.
aep.
aep.
aep.
zep.
zep.

I'opoBactuma
T'oponok
I'peuieBo
Hobpoe
Edpemonro
Kykona
3abenmHO
3abepeune
3abopoBka
3abopoBka
3abopke
3abopbe
3aropojeube
3aéBo
3ano3be
3a1yKoBbE
3apeune
3apoeBo
3acenuua
3UMHHK
Hcnonse
Kanunoska
Kapmanbkuno
Ksamaunao
KobGeneBo
Konoboso
Konmuno
Konmuao-1
Konmuao-2
Kopeno-byoHoBo
Kopeno-Kusxeso
Kocunkoe
Kpacnoe Ytpo
Kpusomeeso
KpyTux

Kyns
Kyzneuxu
JlaBpoBo
Jlayra
JlebeneBo
Jlonatuno
Jlyroso

JIsaer
MaxkapoBo
Manas IlepeBonoka
Maunbiit boxot
Mapununa
Mu3uHOBO
MuHBKHHO
MutHHO
MuxaitioBo
Mocksa
MocTsl
Momrapst
Heneruno
Heuaesmmuna




83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

n3

114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.

Iiep.
Iep.
Iep.
Iep.
zep.
zep.
zep.
zep.
zep.
zep.
. Typ6aza «OpnuHKa»
Iep.
Iep.
Iep.
mnoc.
nep.
zep.

H.IT

Hosunka
Hosocenok
Hosocenre
Hosocenre
Ozepiibt
OxkTs10pbCKOE
Onennii Por-1
Onennii Por-2
OimcoBo
OpnuHKa

OpnoBo

Ocedno

Otonen

OxBar

[TaBnuxa

IlepeBoiioka
nep. [lepenas
nep. Ilepexonosen
nep. [lerpoBo
nep. [1nockoe
nep. [loropenuua
nep. Hognsanbe
nep. [lonoso
nep. [oasiHel
nep. Iloranoso
nep. [lounHok
nep. [lycromka-1

nep. [lycromxka-2
nep. [lareiruno
nep. Pyno

noc. PyHckuit
nep. PsaOxuno
nep. CenexoBo
nep. CeMyeHKH
nep. Cepreeso
nep. Cepénka
nep. CuHIOBO
nep. CnayTuHO
moc. Cobnaro
nep. Crapuna
nep. Crapoe
nep. CyxaHsl
nep. Cyxomon
nep. TenneHp
nep. TUBUKOBO
nep. Tumoxuno
nep. Topr
nep. Tpoctanka
nep. Xoam
nep. Lannaner
nep. Yepetst
c¢. Hlupkoso
nep. lleBepero

».




